РМН ПМР

ИНСТИТУЦИЯ ДЕ ЫНВЭЦЭМЫНТ ДЕ
СТАТ АЛ ЫНВЭЦЭМЫНТУЛУЙ

СУПЕРИОР ПРОФЕСИОНАЛ

СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК ДЕ КУЛТУРЭ
ШИ ПАТРИМОНИУ ИСТОРИК

«ПРИДШСТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА 3 КУЛЬТУРИ
ТА 1СТОРИЧНО! СПАДЩИНИ

ДЕРЖАВНИЙ ОСВ1ТН1Й ЗАКЛАД
ВИЩО! ПРОФЕСШНО! ОСВ1ТИ

«ИНСТИТУТУЛ ДЕ СТАТ ДЕ АРТЕ 1НСТИТУТ МИСТЕЦТВ
им. А.Г. РУБ1НШТЕЙНА»ДИН НИСТРЕНИЯ

А.Г. РУБИНШТЕЙН»
ПМР

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО КУЛЬТУРЕ
И ИСТОРИЧЕСКОМУ НАСЛЕДИЮ

ПРИДНЕСТРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ИНСТИТУТ ИСКУССТВ
им. А.Г. РУБИНШТЕЙНА

ПРИКАЗ

99 . 0д

О зачислении абитуриентов на обучение по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования,

окончивших с отличием ДМШ, ДШИ, лауреатов конкурсов

В соответствии с Правилами приема абитуриентов в ГОУ ВПО «Приднестровский
государственный институт искусств им. А.Г. Рубинштейна» на 2020-2021 учебный год, на
основании решения Приемной комиссии от 09 июля 2020 года протокол № 7,
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в состав студентов ГОУ ВПО «ПГИИ им. А.Г. Рубинштейна» на 1
курс обучения по основным профессиональным образовательным программам среднего
профессионального образования на очную форму обучения за счёт средств
республиканского бюджета абитуриентов, сдавших вступительное испытание
«Исполнение сольной программы» на оценку «5/5», «Исполнительская подготовка» на
оценку «5/5»:
Специальность 8.53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)
Фортепиано

1. Булай Екатерину Сергеевну
2. Гратову Александру Валерьевну
3. Жильцову Екатерину Дмитриевну

Оркестровые струнные инструменты
1. Гульчак Арину Григорьевну

Оркестровые духовые и ударные инструменты
1. Кисничан Дениса Игоревича

Инструменты народного оркестра (молдавские)
1. Урсуляк Александру Радовну

Специальность 8.53.02.06 Хоровое дирижирование
1. Грищук Ольгу Александровну

Специальность 8.53.02.02 Музыкальное искусство эстрады, (по видам)
Инструменты эстрадного оркестра.

1. Боровский Михаила Романовича
2. Плужникова Арсения Андреевича

Эстрадное пение
1. Кучияш Анастасию Александровну
2. Полищук Елену Олеговну
3. Суханову Ангелину Геннадьевну

2. Ответственность за исполнение Приказа возложить на Авеличева В.Л.,
ответственного секретаря Приемной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Долгопятую О.А.,
проректора по УР.

И.о. ректора И.В. Плешкан

Рассылка:
- Од

- секр. Пр. ком.
- Уч.ч.

Ознакомление:

Авеличев В.Л.

Долгопятая О.А.

*4 *